Medellin, 23 de Agosto de 2022

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADOQ OCTAVO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Traslado liquidacion del crédito

Proceso Demandante- Demandado - | Traslado Dias Observaciones
.Fecha Hora Fecha Hora
. Inicio terminacion N
EJECUTIVO MARIA MORELIA FREDI ALONSO 24 de Agosto | 8:00 26 de Agosto | 5:00 3 | EN TRASLADO DEL
ACEVEDO CALLE VARELA LONDONO de 2022 A:M. de 2022 P.M. ACCIONADO LA

Radicado: 2022-0076

LIQUIDACION DEL
CREDITO
PRESENTADA POR
LA APODERADA
ACCIONANTE. ART.

446 DEL C.G.P., MOD.

POR EL ART. 32 DE

LA LEY 1395 DE 2010.

MARTA LUCI BURGQS MUROZ

SRIA.

Pag. 1

Carrera 52 N” 42-73. Oficina 308. Alpujarra. Tel. 261.10.72. Medeliin - Colombia






LA @

S pesponder o todos v [il] Eliminar {5 No daseado  Bloquear

Rad. 2022-00076. Liquidacion de crédito Ceegoriaamer. X

Gloria Zapata <abogadagloriazapata@gmail.com =@ F & W & & &« 2
Para: Juzgado 08 Familia - Antioquia - Medellin Lus T1/07/2022 131 P
Rad. 2022-00076. Remito lig... 5 RAD. 2022- 0076. LIQUIDACL..

o A L v
E 5 g4 xm

Can e acuntos (50 KBY @ Guardar fodo en OneDrive - Consejo Sugerion de ta judicatura 4 Descargar toon

Sehores
JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE CRALIDAD DE MEDELLIN (Ant)
E.S.D
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{NCREME VALOR LIQUIDACION
Afio MES CUOTA NTO mc:gtn?s:m RE:G‘;)DO C\::?:L LIQCL:;‘T‘ELON INTERES |  INTERES INTERESES TOTAL

SMMLV MORATORIO | MORATORIOS
2016 | JUNIO $214.000,00|  7,00% $14.000,00{ $200000,00| $14.000,00| $14.00000| 0,50% $ 70,00 $ 70,00 $ 14.070,00
2016 | DICIEMBRE | $ 214.000,00| 7,00% $14.000,00] $200000,00] $14.000,00| $2800000 0,50% $ 140,00 $ 210,00 $ 28.210,00
2017 | JUNIO $228.980,00| 7,00% $14.980,00{ $200.000,00| $28.980,00] $56.980,00| 0,50% $ 284,90 $ 494,90 $ 57.474,90
2017 | DICIEMBRE | $228.980,00| 7,00% $14.980,001 $200.000,00{ $28980,00] $85960,00 0,50% $ 429,80 $ 924,70 $ 86.884,70
2018 | JUNIO $242.48982| 5,90% $13.509,82| $200.000,00] $42489,82] $12844982| 0,50% $ 642,25 $ 1.566,95 $ 130.016,77
2018 | DICIEMBRE | $242.489,82| 5,90% $13.509,82| $ 200.000,00 $42.489,82| $170939,64| 0,50% $ 854,70 $2.421,65 $173.361,29
2019 | JUNIO $257.039,21| 6,00% $14.549,39| $200.00000| $57.039,21| $227.97885| 0,50% $ 1.139,89 $3.561,54 $ 231.540,39
2019 | DICIEMBRE | $257.039,21|  6,00% $14.549,39| $200.000,00| $57.039,21| 528501806} 0,50% $1.425,09 $ 4.986,63 $ 290.004,69
2020 JUNIO $272.461,56| 6,00% $15.422,35| $200.000,00| $72.461,56| $357.479,62| 0,50% $1.787,40 $6.774,03 $ 364.253,65
2020 | DICIEMBRE | $272.461,56| 6,00% $15.422,35| $200000,00( $72461,56| $429941,18| 0,50% $2.149,71 $8.923,74 $ 438.864,92
2021{JUNIO $281997,72| 3,50% $9.536,15 $0,00| $281.997,72| $71193890| 0,50% $ 3.559,69 $12.483,43 $724.422,33
2021 | DICIEMBRE | $281.997,72| 3,50% $9.536,15 $0,00| $281.997,72] $993.93661| 0,50% $ 4.969,68 $17.453,11 $1.011.389,73
2022 | JUNIO $310.394,89| 10,07% $ 28.397,17 $0,00| $310.394,89| $1.304.331,50| 0,50% $6.521,66 4 23.974,77 IR SRR A
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LIQUIDACION

Afo VIES CUOTA INCREMENTO PAGO VALOR LIQUIDACION |\ o o INTERES INTERES TOTAL
SMMLV REALIZADO CAPITAL CAPITAL MORATORIO MORATORIOS
2016 | ENERD 5 428.000,00 7,00%¢ $400.000,00 $28.000,00 $28.000,00| 0,50% $ 140,00 $ 140,00 $ 28.140,00
2016 | FEBRERO $ 428.000,00 7,00%[ $400000,00( $ 28.000,00 $56.000,00f 0,50% $ 280,00 $ 420,00 $ 56.420,00
2016 | MARZO $ 428.000,00 7,00%| $400000,00( $28.000,00 $84.000,00] 0,50% $ 420,00 $ 840,00 $ 84.840,00
2016 | ABRIL $ 428.,000,00 7,00%| $400.000,00( $28.000,00 $112.000,00{ 0,50% $ 560,00 $ 1.400,00 $ 113.400,00
2016 | MAYO $ 428.000,00 7,00%| 5400.000,00( $28.000,00 $140.000,00| 0,50% $ 700,00 $ 2.100,00 $ 142.100,00
2016 | JUNIO $428.000,00 7,00%| $400.000,00| $28.000,00 $ 168.000,00| 0,50% $ 840,00 $ 2.940,00 $ 170.940,00
2016 | JULIO $ 428.000,00 7,00%| $400000,00{ $28.000,00 $196.000,00{ 0,50% $ 980,00 $ 3.920,00 $199.920,00
2016 | AGOSTO $ 428.000,00 7,00%| $400000,00( $28.000,00 $224.000,00| 0,50% $1.120,00 $ 5.040,00 $ 229.040,00
2016 | SEPTIEMBRE $ 428.000,00 7,00%| $400000,00( $28.000,00 $252.000,00| 0,50% $ 1.260,00 $ 6.300,00 $ 258.300,00
2016 | OCTUBRE $ 428.000,00 7,00%| $400.000,00| $28.000,00 $ 280.000,00| 0,50% $ 1.400,00 $7.700,00 $ 287.700,00
2016 | NOVIEMBRE | .3 428.000,00 7,00%| $400.000,00{ $28.000,00 $ 308.000,00| 0,50% $ 1.540,00 $9.240,00 $ 317.240,00
2016 | DICIEMBRE $ 428.000,00 7,00%| $400000,00] $28.000,00 $336.000,00( ©0,50% $ 1.680,00 $10.920,00 $ 346.920,00
2017 | ENERO $ 457.960,00 7,00%| $400.000,00] $57.960,00 $ 393.960,00( 0,50% $ 1.969,80 $ 12.889,80 $ 406.849,80
2017 { FEBRERO $ 457.960,00 7,00%| $400000,00| $57.960,00 $451.920,00| 0,50% $ 2.259,60 $ 15.149,40 $ 467.069,40
2017 | MARZO $ 457.960,00 7,00%| $400.000,00( $57.960,00{° $509.880,00| 0,50% $ 2.549,40 $ 17.698,80 $527.578,80
2017 | ABRIL $ 457.960,60 7,00%| $400.000,00| $57.960,00 $567.840,00| 0,50% $2.839,20 $ 20.538,00 % 588.378,00
2017 | MAYO $457.960,00 7,00%| $400.000,00] $57.960,00 $625.800,00] 0,50% $3.129,00 $23.667,00 $ 649.467,00
2017 | JUNIO $457.960,00| .,  7,00%| $400.000,00f $57.960,00 $683.760,00] 0,50% $3.418 80 $ 27.085,80 $ 710.845,30
2017 | JULIO $ 457.960,00 7,00%| $400.000,00] $57.960,00 $741.720,00| 0,50% $ 3.708,60 $ 30.794,40 $ 772.514,40
2017 | AGOSTO $ 457.960,00 7,00%| $400.000,00{ $57.960,00 $799.680,00| 0,50% $3.998,40 $ 34,792,80 $834.472,80
2017 | SEPTIEMBRE $ 457.960,00 7,00%| $400.000,00] $57.960,00 $ 857.640,00] 0,50% $4.288,20 $ 39.081,00 $ 896.721,00
2017 | OCTUBRE $ 457.960,00 7,00%) $400.000,00] $57.960,00 $915.600,00| 0,50% $4.578,00 $ 43.659,00 $959.259,00
2017 | NOVIEMBRE $457.960,00 7,00%{ $400.000,00( $57.960,00 $973.560,00| 0,50% $ 4.867,80 $48.526,80 $ 1.022.086,80
2017 | DICIEMBRE $ 457.960,00 7,00%] $400.000,00] $57.960,00| 5103152000 0,50% $5.157,60 % 53.684,40 $ 1.085.204,40
2018 | ENERO $ 484.979,64 5,90%| $400.000,00| $84.979,64| $1.116.499,64| 0,50% $ 5.582,50 $59.266,90 $1.175.766,54
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2018 | FEBRERO 5 484.979,64 5,90% $ 400.000,00 $ 84.979,64 $1.201.479,28| 0,50% $ 6.007,40 $65.274,29 $ 1.266.753,57
2018 | MARZO 5 484.979,64 5,90% $ 400.000,00 $ 84.979,64 $1.286.45892| 0,50% $6.432,29 $71.706,59 $ 1.358.165,51
2018 | ABRIL $ 484.979,64 5,90% $ 400.006,00 $ 84.979,64 $1371.438,56| 0,50% $6.857,19 $78.563,78 $1.450.002,34
2018 | MAYO $ 484.979,64 5,90% $ 400.000,00 $ 84.979,64 $1.456.418,20| 0,50% $7.282,09 5 85.845,87 $ 1.542.264,07
2018 | JUNIO $ 484.979,64 5,90% $ 400.000,00 $ 84.979,64 $1541.397,84| 0,50% $7.706,99 $93.552,86 $ 1.634.950,70
2018|JULi0 5 484.979,64 5,90% $ 250.000,00| $234.979,64 $1776.377,48| 0,50% $8.881,89 $ 102.434,75 $1.878.812,23
20181 AGOSTO $484.979,64 5,90% $250.000,00| $234.979,64 $2011.357,12| 0,50% $ 10.056,79 $112.491,54 $2.123.848,66
2018 | SEPTIEMBRE S 484.979,64 5,90% $250.000,00| $ 23497964 $2.246.336,76| 0,50% $11.231,68 $123.723,22 $2.370.059,98
2018 | OCTUBRE S 484,979,64 5,90% $250.000,00| $234.979,64 52.481.31640| 0,50% $12.406,58 $136.129,80 5 2.617.446,20
2018 | NOVIEMBRE $ 484.979,64 5,90% $250.000,00| $234.97964 $2.716.296,04¢ 0,50% $13.581,48 $149.711,28 $ 2.866.007,32
2018 | DICIEMEBRE $ 484.979,64 5,90% $250.000,00| S234.979,64 $2.951.27568] 0,50% $14.756,38 $ 164.467,66 53.115.743,34
2019 | ENERO $514.078,42 6,00%| $250.000,00| $264.078,42 $3.215.354,10| 0,50% $16.076,77 $180.544,43 $3.395.898,53
2019 | FEBRERO $514.078,42 6,00%| $250.000,00| & 264.078,42 $3.479.432,52| 0,50% $17.397,16 $197.941,59 $3.677.374,11
2019 | MARZO $514.078,42 6,00%| 5250.000,007 $ 264.07842 $3.743.51094 | 0,50% $18.717,55 §216.659,15 $3.960.170,08
2019 | ABRIL $514.078,42 6,009%| $250.00000{ $264.07842 $4.007.589,35| 0,50% $ 20.037,95 $236.697,09 $ 4.244.286,45
2019 | MAYO $514.078,42 6,00%| $250.000,00{ $264.07842 54.271.667,77| 0,50% $21.358,34 $ 258.055,43 $4.529.723,20
2015 [ JUNIO $514.078,42 6,00%| S 250.000,00] $264.07842 $4.535.746,19| 0,50% $22.678,73 $ 280.734,16 $ 4.816.480,35
2019, JULiIO $514.078,42 6,00%| $250.000,00| & 264.078,42 $4.799.824,61| 0,50% $23.999,12 S 304.733,29 $ 5.104.557,90
2019 | AGOSTO $514.078,42 6,00% | $250.000,00| &264.07842 $5.063.903,03| 0,50% $25.319,52 $ 330.052,80 $ 5.393.955,83
2019 | SEPTIEMBRE $514.078,42 6,00%| $250.000,00| &264.07842 $5.327.981,45} 0,50% $26.639,91 $356.692,71 $5.684.674,15
2019 | OCTUBRE $514.078,42 6,00%| $250.000,00| S$264.07842 $5.592.059,86| 0,50% S 27.960,30 $384.653,01 $5.976.712,87
2019 | NOVIEMBRE 5514.078,42 6,00% $250.000,00| $264.078,42 $5.856.138,28| 0,50% 5 29.280,69 $413.933,70 $6.270.071,98
2019 [ DICIEMBRE $514.078,42 6,00% $ 250.000,00| $ 264.078,42 $6.120.216,70| 0,50% $ 30.601,08 $444,534,78 $6.564,751,48
2020 | ENERO $544.923,12 6,00% § 250.000,00| S 294.923,12 $6.415.139,82| 0,50% $32.075,70 $476.610,48 $6.891.750,31
2020 | FEBRERO $544,923,12 6,00% $250.000,00| & 294.923,12 $6.710.062,95| 0,50% $ 33.550,31 $510.160,80 $7.220.223,75
2020} MARZO $544.923,12 6,00% $ 250.000,00| $294.923,12 $7.004.986,07| 0,50% $ 35.024,93 $545,185,73 $ 7.550.171,80
2020 | ABRIL $544.923,12 6,00% §250.000,00| $294.923,12 $7.299.909,19| 0,50% $ 36.499,55 $ 581.685,27 $ 7.881.594 47
2020 MAYO $544.923,12 6,00% $250.000,00| §$294.923,12 $7.594.832,32| 0,50% $37.974,16 $619.659,44 $8.214.491,75




2020 [ JUNIO $544.923,12 6,00%{ $250.000,00| $294.923,12 $7.889.75544 | 0,50% $39.448,78 $659.108,21 $ 8.548.863,65
2020 | JULIO $544.923,12 6,00%! $250.000,00| $294.923,12 $8.184.678,57| 0,50% $40.923,39 $700.031,61 $ 8.884.710,17
2020 | AGOSTO $544.923,12 6,00%; 5250.000,007 $294.923,12 $8.479.601,69| 0,50% $42.398,01 $742.429,61 $9.222.031,30
2020 | SEPTIEMBRE $544.923,12 6,00%{ $250.000,00] $294.923,12 $8.774.524,81| 0,50% S 43.872,62 $786.302,24 $9.560.827,05
2020 | OCTUBRE $544.923,12 6,00%{ 5250.000,00{ $294.923,12 $9.069.447,94| 0,50% $45.347,24 % 831.649,48 $9.901.097 41
2020 | NOVIEMBRE $544.923,12 6,00% $0,00| §544.923,12 $9.614.371,06| 0,50% 548.071,86 $ 879.721,33 $10.494.092,39
2020 | DICIEMBRE $544.923,12 6,00% 50,00 $544.923,12| $10.159.294,18| 0,50% $ 50.796,47 $930.517,80 $11.089.811,99
2021 | ENERO $562.915,87 3,50% $0,00| $562.91587| $10.722.210,05| 0,50% $53.611,05 $984.128,85 $11.706.338,91
2021 | FEBRERO $562.915,87 3,50% $0,00| $562.91587| $11.285.12592| 0,50% $56.42563 5 1.040.554,48 $12.325.680,40
2021 | MARZO $ 562.915,87 3,50% $000| $562.91587| $11.848.041,79| 0,50% $59.240,21! $1.099.794,69 $12.947.836,48
2021 | ABRIL 5562.915,87 3,50% $0,00| $562.91587{ $12.410.957,66| 0,50% $62.054,79| $1.161.849,48 $13.572.807,14
2021 | MAYO $562.915,87 3,50% $0,00| 556291587 $12.973.873,52| 0,50% $64.869,37| 51.226.718,85 5 14.200.592,37
2021 | JUNIO $562.915,87 3,50% 50,00 $562.915,87| $13.536.789,39| 0,50% $67.683,95| 5$1.294.402,80 $14.831.192,19
2021 JULIO $562.915,87 3,50% 50,000 $562.91587| 514.099.705,26| 0,50% §70.498,53| $1.364.901,32 $ 15.464.606,58
2021 | AGOSTO 5 562.915,87 3,50% 50,00 $562.91587| 514.662.621,13| 0,50% $73.313,11| $1.438.214,43 5 16.100.835,56
2021 | SEPTIEMBRE $562.915,87 3,50% $0,00f 5562.91587| $15.225.537,00| 0,50% §76.127,68| 51.514.342,11 $16.739.879,11
2021 OCTUBRE 5 562.915,87 3,50% $0,00] $562.91587| $15.788.452,86| 0,50% §78942,26| $1.593.284,38 $17.381.737,24
20211 NOVIEMBRE $ 562.915,87 3,50% $0,00| $562.91587| $16.351.368,73| 0,50% $81.756,84| $1.675.041,22 $18.026.409,95
20211 DICIEMBRE $562.915,87 3,50% $0,00| $56291587| 516.914.284,60| 0,50% $84.571,42| 51.759.612,64 $ 18.673.897,24
2022 | ENERO $619.601,50 16,07% 50,00 $619.601,50| $17.533.886,10| 0,50% $87.669,43| $1.847.282,07 $19.381.168,17
2022 | FEBRERD $ 619.601,50 10,G67% 50,00 $619.60150| $18153.487,59| 0,50% $90.767,44; $1.938.049,51 $20.091.537,10
2022 | MARZO $619.601,50 10,07% 50,00 $619.601,501 $18773.089,09] 0,50% $93.865,45] 5 2.035.012,96 $20.808.102,05
2022 | ABRIL $ 619.601,50 10,07% $0,00| $619.601,50] §19.392.690,58| 0,50% $96.963,45| §$2.131.976,42 5 21.524.667,00
2022 | MAYO $ 619.601,50 10,07% $0,00| $619.601,50| $20012.292,08| 0,50% $100.061,46 | $2.232.037,88 $22.244.329,96
2022 | JUNIO $619.601,50 10,07% $0,00| $619.601,50| $20.631.893,58| 0,50% 5103,159,47| $2.335.197,35 $22.967.090,92
2022 | JULIO $619.601,50 10,07% $0,00| $619.601,50| $21.251.495,07| 0,50% $106.257,48| $2.441.454,82 i S iy
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JUZIGADO OCTAVO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN {Ant)
ES.D

REFERENCIA:

PROCESO: EJECUTIVO POR ALIMENTOS
RADICADO: 2022-00076

DEMANDANTE: MARIA MORELIA ACEVEDO CALLE
DEMANDADA: FREDI ALONSO VARELA LONDONO

ASUNTO: Remito liquidacion de crédito

GLORIA MARIA ZAPATA EUSSE. Abogada en ejercicio, identificada civil vy
profesionalmente como aparece ol pie de mi firma, obrando como apoderada
especial de la sefiora MARIA MORELIA ACEVEDO CALLE, quién actfiua en
representacion de su hija menor SARAI VARELA ACEVEDO, me permito adjuntar
liguidacion de crédito.

Atentamente,
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GLORIA MARIA ZAPATA EUSSE

CC. 21992085
TP 151.111 del C.Sda la l.



